
Také v březnu zve kolínské kino seniory na promítání
2.3.2017 12:20
(Aktualizováno: 2.3.2017 12:21)

Seniorbio v březnu nabídne divákům komedii, ale také dokument.

V březnu mohou diváci, kteří navštěvují promítání Seniorbio, zajít do kina na českou
romantickou komedii Všechno nebo nic, kterou kolínské kino promítá v úterý 7. března od
9:30 hodin. Druhým titulem, který se objeví v rámci projekcí Seniorbio, bude v úterý 14.
března od 13:30 hodin dokument Bratříček Karel, který přibližuje spoustu neznámých
událostí ze života Karla Kryla a představí zajímavé archivy, které zatím nebyly širší
veřejnosti známy.

Vstupenky na každé představení, které pořádá Kino 99 si diváci mohou zajistit online
prostřednictvím webových stránek http://kino99.cz/page/7911/program-seniorbio nebo
osobně v předprodeji, který probíhá v kanceláři Městské správy kin v Kolíně od pondělí až
do pátku v čase od 12:00 do 15:00 hodin nebo na hlavní pokladně kina, která je otevřená
vždy 1 hodinu před každým odpoledním nebo večerním představením a uzavírá se 15 minut
po začátku projekce.  

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


